Đ/c: Chung cư B1, đường Nguyễn Ái Quốc, P. Quang Vinh, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 02513.827.566

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM CNTT TỈNH ĐỒNG NAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 275 /TB-TTCNTT Đồng Nai, ngày  25   tháng  7  năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức Đợt 2 năm 2022

Căn cứ kết quả trúng tuyển được phê duyệt tại Quyết định số 100/QĐ-

STTTT ngày 21/7/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc công nhận

kết quả xét tuyển viên chức Đợt 2 năm 2022.

Trung tâm Công nghệ thông tin tỉnh Đồng Nai thông báo kết quả xét

tuyển viên chức Đợt 2 năm 2022 đối với ông/bà có tên sau đây:

Stt Họ và tên

Năm sinh

Trình

độ

chuyên

môn

Vị trí

tuyển

dụng

Vòng

1

(Kiểm

tra

điều

kiện,

tiêu

chuẩn

văn

bằng,

chứng

chỉ)

Vòng

2 (thi

thực

hành)

Dự

kiến

trúng

tuyển

Ghi

chú
Nam Nữ

1 Trần Duy Vũ 1979
Kỹ sư

Cơ khí

Phát

triển dự

án

Đủ

điều

kiện

89 Trúng

tuyển

2 Trần Thị Dung  1984

Cử

nhân

Kế toán

Phát

triển dự

án

Đủ

điều

kiện

85 Trúng

tuyển

3 Trần Nguyên Lãm 1984

Cử

nhân

Toán –

Tin học

Phát

triển

phần

mềm

Đủ

điều

kiện

97 Trúng

tuyển

4 La Ngọc Trúc  1984
Thạc sỹ

CNTT

Phát

triển

phần

mềm

Đủ

điều

kiện

95 Trúng

tuyển

5 Lê Văn Điều 1979

Cử

nhân

Quản

trị kinh

doanh

Phát

triển dự

án

Đủ

điều

kiện

41
Không

trúng

tuyển

6 Trương Vĩnh Phúc 1983
Kỹ sư

CNTT

Quản trị

viên hệ

thống

Đủ

điều

kiện

Không

tham

dự

Không

trúng

tuyển

7 Vũ Trường An  1985

Thạc sỹ

Quản

trị kinh

doanh

Hành

chính –

Tổng

hợp

Đủ

điều

kiện

Không

tham

dự

Không

trúng

tuyển

Đề nghị ông/bà trúng tuyển liên hệ Phòng Hành chính - Trung tâm Công

nghệ thông tin tỉnh Đồng Nai để xuất trình bản chính các văn bằng, chứng chỉ,

kết quả học tập để hoàn chỉnh hồ sơ tuyển dụng theo quy định./.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Sở TT&TT (b/c);

- Các ông/bà có tên trong DS;

- Lưu: VT, HC (Vân Anh).
D/Vananh/Nhansu/Tuyendung/2022

         Hồ Hữu Hiếu

		2022-07-25T16:32:02+0700
	Việt Nam
	Hồ Hữu Hiếu<hieuhh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-25T16:33:32+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công nghệ thông tin tỉnh<itc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!